
Tab. 5  Předběžná energetická bilance v roce 2008

P a l i v a E n e r g i e Paliva Elektrická
U k a z a t e l Číslo a energie energie

řádku tuhá kapalná plynná celkem tepelná elektrická celkem v GWh
Přírodní zdroje 11 1018802 10164 6073 1035039 281927 8215 1325181 2282
D o v o z 12 77540 450142 321494 849176 0 30672 879848 8520
V ý v o z 13 223717 42737 38379 304833 111 71960 376905 19989
Čerpání (+), doplnění (- ) zásob dodavatelů 141 1362 -3548 -2987 -5173 0 0 -5173 0
Čerpání (+), doplnění (- ) zásob spotřebitelů 142 -12655 1185 303 -11167 0 0 -11167 0
Jiné  zdroje 16 0 0 2745 2745 0 0 2745 0
Prvotní zdroje celkem 10 861332 415207 289249 1565788 281816 -33073 1814530 -9187
Druhotné a obnovitelné zdroje 20 0 0 0 0 7612 0 7612 0
Výroba - výtěžky energet. pochodů 21 117597 294576 85662 497834 184428 292450 974712 81236
Zdroje celkem včetně výtěžků 30 978929 709782 374910 2063622 473856 259376 2796854 72049

VS Při zušlechťování paliv 40 179769 364561 0 544330 0 0 544330 0
ÁZ Při výrobě tepelné energie 50 151207 10109 64611 225927 0 0 225927 0
KA Při výrobě  elektrické energie 51 495689 1902 31272 528863 281279 1717 811859 477

PROVO Při zušlechťování paliv 60 3281 2499 22829 28609 12605 2241 43456 622
ZOVACÍ Při výrobě tepelné energie 601 0 0 0 0 0 5868 5868 1630
SPOTŘE Při výrobě elektrické energie 602 0 0 0 0 0 23159 23159 6433

BA Při těžbě, úpravě a dopravě paliv  61 40 187 544 771 5070 6127 11968 1702
Z t r á t y 70 766 0 5340 6106 18530 16783 41419 4662
Konečná spotřeba celkem 80 148177 330525 250315 729016 156372 203481 1088869 56523

Měrná jednotka: TJ


